
tsl.»E

RECI... IDO
b'tscha..^/^Hora

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION☆ ☆☆☆☆

99,202-^RESOLUCION V.R. NM

VISTOS:

Lo solicitado por el interesado Sr. EDUARDO RUIZ PONCE en Nota de 
fecha 18 de Julio de 1999; lo solicitado por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias 
Naturales y Oceanográficas en Nota N° 99-203 de fecha 9 de Julio de 1999; lo estable­
cido en el Reglamento de Personal; teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. 
NV4 99-163 de fecha Io de Julio de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

Concédese permiso con goce de remuneraciones, desde el Io de Octubre 

al 15 de Noviembre de 1999, al Sr. EDUARDO RUIZ PONCE, académico del De­

partamento de Botánica de la Facultad de Ciencias Naturales y Oceanográficas, alumno 

del Programa de Doctorado de la Escuela de Graduados, para terminar su Tesis en la 

Universidad de Viena, Austria.

Transcríbase al interesado; al Decano de la Facultad de Ciencias Natu­
rales y Oceanográficas; al Director del Departamento de Botánica; al Contralor; a los 
Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; de Contabilidad; 
de Tesorería General; de Administración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístre­
se y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Agosto 2 de 1999.-

ERNESTO FIGUEROA HUEDOBRO 
VICERRECTOR

PEOeos.-

¿£> ~D


